1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
10.05.2023
) (
386
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 1 февраля 2023 года № 79 «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 26 января 2023 года № 2 «Об уполномоченном органе», а также в целях определения мест отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы,  администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 1 февраля 2023 года № 79 «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы» изменения, дополнив Перечень мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы, утвержденный постановлением, пунктом 9 следующего содержания:
«9. ООО «КронаЭкспо» (ОГРН 1213500012296, ИНН 3506005263).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского
муниципального округа                          	            		      С.Н. Семенников